
バリアフリーコンサート 2025、大盛況の中終了！ 

 

 

成田市民軽音楽団 RL 小沼啓一 

2025年 5月 3日、NPO法人成田市民軽音楽団 RL主催、成田市文化団体連絡協

議会後援による「バリアフリーコンサート 2025」が、成田観光館・ポケットパークにて開

催されました。多くの来場者で賑わい、充実したプログラムが繰り広げられたこのコン

サートは、参道に訪れた皆様に楽しいひと時を提供しました。 

イベントは、リリーズによるダンスからスタート。その後、Gサンドスや CSWによる感

動的な演奏、八華流社中の華やかな舞踊、ハマナ一ズの演奏、mi-ya さんによるユ

ーモラスなパントマイム、小高淳さんのサックス演奏と続きました。そして、トリを飾っ

たのは、主催者である成田市民軽音楽団 RLによる演奏。多彩なジャンルが織り交

ぜられた構成により、観客の皆さんには楽しんで頂けたことと思います。 

このコンサート開催にあたり、スタッフ、関係者の皆様や、ご来場いただいた皆様に、

心からの感謝を申し上げます。皆様のご協力により、大成功となった今回のイベント。

この場をお借りして、深く御礼申し上げます。 

「バリアフリーコンサート 2025」開催時、会場内に募金箱を設置しました。会場の皆様

から寄せられた温かい善意の募金合計 7,800円は日本赤十字社を通じて大船渡市

赤崎町林野火災義援金として送金させて頂きました。ご寄付頂いた皆様、ありがとう

ございました。 

今後も、より多くの方々に楽しんでいただけるイベントを目指してまいります！どうぞ

お楽しみに。 

 


